exitis et firmancias et placita omne hoc excepto excepto quod superius divisum et 

scriptum est. Hoc autem totum sicut superius dictum et divisum et scriptum est et 

compreensum perpetuo firmiter servetur et teneatur salvo iure monachi et diaconi 

eiusdem ecclesie et salvis capellano ipsis domibus que sunt in dicto linar de Rieria qui est 

super viam salva prescripta pecia terre qua tenet Bernardus subtus stratam. 

           Quod est facta X kalendas ianuarii, anno Domini M C XC et VIII. 

           Sig+num Petri de Prato de Seva. Sig+num Petri de Rieria. Sig+num Raimundi de 

Plano. Sig+num Arnaldi de Rieria. Sig+num Martini de Ulmeto. Gros Guillelmus ita 

concedit carmina dicta. Augustinus sacerdos qui hoc firmo. Guillelmus Ausonensis 

episcopus +. Petrus Petragoricus. + His Bernardi ita scriptis favet archilevita. Ego 

Arnaldus de Menleu, Vicensis primicherii subscribo. Andreas de Tonna canonicus Sancti 

Petri Vici firmo. Raimundus sacerdos sss. 

           Sig+num Andree sacerdotis et publice ville Vici scriptoris +. 

          Raimundus levita qui hoc scripsit die et anno quo sss supra. 
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1198, desembre, 28   

Dotació de canonge. Arnau de Malla i la seva esposa Guillema, juntament amb els seus 

           fills Ramon i Pere, donen a Sant Pere de Vic al seu fill Arnau per ser canonge. En 

           aquest acte Berenguer de Malla entrega i defineix a la canònica els masos Sala, 

           Noguer i el molí del Boix a Viladrau. Arnau de Malla lliura els seus masos Bremon 

           i Riudeperes a la parròquia de Malla.  

[A].  Original perdut. 

 B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., ff. 82v-83v, (Hec est canonicature 

       Arnaldi de Medala). 

            Sub nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Arnaldus de Medala et uxor mea  

Guilelma et filii nostri Raimundus et Petrus donamus et offerimus Deo et Beato Petro  

sedis Vicii filium nostrum Arnaldum ut divina disponente gracia in eadem ecclesia in  

ordine clericatus omnipotenti Deo deservire valeat et cum ad etatem pervenerit  sacros 

ordines assumere non recuset. Insuper autem nos predicti et Berengarius de  Medala et 

uxor sua et infantes omnes pariter per nos et per nostros donamus et  diffinimus sine omni 

retentu et modo in presenti corporaliter tradimus canonice Sancti Petri Vici suisque 

canonicis ibidem nunc et semper degentibus totum ipsum  mansum de Sala cum omnibus 

suis pertinenciis et tenedonibus et totum ipsum mansum de  Insula qui vocatur de Nogaria